
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ----    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

  

         

ქ. ბათუმი                                                                                       11 იანვარი  2011 წ.ქ. ბათუმი                                                                                       11 იანვარი  2011 წ.ქ. ბათუმი                                                                                       11 იანვარი  2011 წ.ქ. ბათუმი                                                                                       11 იანვარი  2011 წ.    

    

ბრძანება ბრძანება ბრძანება ბრძანება 1111    4444    

2010201020102010----2011 2011 2011 2011 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრსასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრსასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრსასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის ისათვის მობილობის ისათვის მობილობის ისათვის მობილობის 

ადგილების განსაზღვრის შესახებადგილების განსაზღვრის შესახებადგილების განსაზღვრის შესახებადგილების განსაზღვრის შესახებ    

    
 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 

განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული ცენტრის დირექტორის 2010 წლის 27 

დეკემბრის № 114 ბრძანების, საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის 

მე-4 მუხლის პირველი პუნქტისა და აკადემიური საბჭოს 2011 წლის 10 იანვრის № 36 

დადგენილების  საფუძველზე ვბრძანებ:    

 

 

  1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 2010-2011 სასწავლო წლის 

გაზაფხულის სემესტრის მობილობის ადგილები განისაზღვროს, თანახმად დანართისა. 

 

 2. წინამდებარე ბრძანება წარდგენილ იქნას განათლების ხარისხის განვითარების 

ეროვნულ ცენტრში არაუგვიანეს 21 იანვრისა.  

 

 3. ბრძანება საჯაროობის უზრუნველოფის მიზნით განთავსდეს უნი-

ვერსიტეტის ვებ–გვერდზე. 
 

   4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 

საქართველოს კულტურის და ძეგლთა დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი, სანაპიროს  ქ. 

№ 4). 

 

   5.  ბრძანება ამოქმედდეს  ხელმოწერისთანავე. 

 

 
 

                                რერერერექტორი, პროფესორი                                                  ე. მესხიაქტორი, პროფესორი                                                  ე. მესხიაქტორი, პროფესორი                                                  ე. მესხიაქტორი, პროფესორი                                                  ე. მესხია    
    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ––––    სსიპ ბათუმის ხელოვნების სსიპ ბათუმის ხელოვნების სსიპ ბათუმის ხელოვნების სსიპ ბათუმის ხელოვნების     

სასწავლო უნივერსიტის რექტორისსასწავლო უნივერსიტის რექტორისსასწავლო უნივერსიტის რექტორისსასწავლო უნივერსიტის რექტორის    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                2011  2011  2011  2011  წლის 11 იანვრის  წლის 11 იანვრის  წლის 11 იანვრის  წლის 11 იანვრის  1 1 1 1 4  4  4  4  ბრბრბრბრძანებისძანებისძანებისძანების    
დანართი დანართი დანართი დანართი     

 

 

2010201020102010----2011 2011 2011 2011 სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის სასწავლო წლის გაზაფხულის სემესტრისათვის მობილობის     

ადგილების განსაზღვრის შესახებადგილების განსაზღვრის შესახებადგილების განსაზღვრის შესახებადგილების განსაზღვრის შესახებ    

 

 

    

ფაკულტეტიფაკულტეტიფაკულტეტიფაკულტეტი    

    

ადგილების რაოდენობაადგილების რაოდენობაადგილების რაოდენობაადგილების რაოდენობა    

სახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინო----ტელე ხელოვნებისტელე ხელოვნებისტელე ხელოვნებისტელე ხელოვნების    

ბაკალავრიატი 5 

მაგისტრატურა 2 

მუსიკისმუსიკისმუსიკისმუსიკის    

ბაკალავრიატი 5 

მაგისტრატურა 2 

    

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათაგანათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათაგანათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათაგანათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა    

    

ბაკალავრიატი 5 

მაგისტრატურა 2 

 

    

    

სწორია: 

    

    

    
 
 
 
 
 
 
 


